firmados y sellados en todas y cada una de sus hojas por el Representante Legal del 

Postor. 

li 	

h) Carta Fianza de Garantía de Fiel Cumplimiento d 	Co elContrato No. 0011-0236- 

9800003114-70 emitida por el Banco Continental, girada a la orden del Proyecto 
Especial CHAVIMOCHIC, por un monto ascendente a Ciento Noventa y Siete Mil 
Trescientos Diecinueve y 71/100 Nuevos Soles (S/. 197,319.71), equivalente al 20% del 

_ mopto_tota1dej99ntrato. Sin beneficio de excusión, solidaria, incondicionada, irrevocable 

'..." 	
, 	  ,... 

CLÁUSULA CUARTA.- Del monto del Contrato 

Anexo 1 

Anexo II 
Anexo III 
Anexo IV 

Propuesta del Contratista, presentada al momento de la Licitación,

[...]

Dirección Ejecutiva del Proyecto Especial CHAVIMOCHIC con vigencia al 12.06.2000. 

Carta Fianza de Garantía de Seriedad de Cumplimiento No. 0011-0236-9800003122-73 
emitida por el Banco Continental, girada a la orden del Proyecto Especial 
CHAVIMOCHIC, por un monto ascendente a Ciento Dieciocho Mil Seiscientos Ochenta y 
Tres 65/100 Nuevos Soles (S/. 118,683.65), equivalente a dos (02) veces el monto de la 
diferencia entre el noventa por ciento (90%) del Valor Referencial y el Monto de la 
respectiva Propuesta Económica. 

Esta carta fianza tiene carácter solidaria, incondicional, irrevocable, sin beneficio de